
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Aachen J… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 10

25

0
6
11
17

23 1
9
13
20

24 4
9
16
21

25 6
10
16
22

Auszeit

Ende
14:27

B  TV Voiswink… R

I II III IV V VI Punkte

12 29 17 13

16

╳
5
9
14

1
6
11
16

2
7
12

3
8
13

Auszeit

7:13
11:20

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 8 12

1617

9:16

1
6
10
16

2
7
13

4
8
13

5
9
15

Auszeit

Ende
14:53

A  SG Aachen J… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 8 10

254

17:10

╳
7
13
18

25 2
8
16
19

5
11
16
22

6
11
17
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

A  SG Aachen Jungs vs. TV Voiswinkel B

Spiel 69 05.04.2025 13:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Aachen J… 7/12

1 Kleber, Linus X

2 Hiester, Konstantin P… X
4 Hahn, Jonah X
6 Bergrath, Aaron Kola… X
7 Rose, Justus X

8 Klasmeyer, Lasse X
10 Stichl, Adrian X

A  Libero

A  Offizielle

T Nettelbeck, Bernd

C

B  TV Voiswink… 6/12

5 Mahjoubi, Amira X
8 Yürekli, Sude X

12 Demircan, Liya Zara X
13 Millen, Marlene X

17 Polat, Ceren X
29 Haller, Anni X

B  Libero

B  Offizielle

T Wolf, Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen J… TV Voiswink… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 16 0 0 2
0 1 1 25 2 23 16 0 1 0

3

0 1 2 50 80 32 0 1 2
Start: 13:30 Ende: 14:53 Dauer: 1:23

Sieger: SG Aachen Jungs

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlömer, Gabriel 1

2 Borrmann, Matthis 2

Schr. Tebbe, Joulina
Assist. Böttger, Emma

Dokument erstellt: 05.04.2025 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


