

Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

(A) SG Aachen Jungs vs. TV Voiswinkel (B)

Spiel 69

05.04.2025 13:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



					art :30	A) SG A	achen	J	s	En 14:		В) TV Vo	oiswin	k	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Sta	rtaufstellung	T	1	7	4	10				12	29	17	13			
틢		Spielernr.	<u> </u>							25							116
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
\vdash		1. 5.		0 22	1 24	4 66	<u></u>					1	2	2			
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 23 6	1 24 9	4 (25) 9	10			Auszeit	X 5	6		3 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 17	13 20	16 21	16 22				9 14	11 16	12	13			7:13 11:20

S		Start 14:30 B TV Voiswink		S	Ende 14:53		A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	13	8	12				6	2	8	10			
<u> </u>		17					16				4			25
Z		9:16									17:10			
2	1 6	2 7	4 8	5 9			Auszeit	/	2 8	5 11	6 11			Auszeit
	<u> </u>	13	13	15				13 18	16 19	16 22	17 23			

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

		12	B	TV Voiswink	6/12
1	© Kleber, Linus	Χ	5	Mahjoubi, Amira	Τx
2	Hiester, Konstantin P	Χ		©Yürekli, Sude	X
4	Hahn, Jonah	Χ	_	Demircan, Liya Zara	X
6	Bergrath, Aaron Kola	Χ		Millen, Marlene	X
7	Rose, Justus	Χ	17	Polat, Ceren	X
8	Klasmeyer, Lasse	Χ	29	Haller, Anni	X
10	Stichl, Adrian	Χ			1/
(A)	Libero		R	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Nettelbeck, Bernd		Т	Wolf, Silke	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

L	Ergebnisse												
	(P) s	G A	۹ach	en J	TV Voiswink B							
I	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
E	0	0	1	25	1	57	16	0	0	2			
I	0 1 1 25				2	16	0	1	0				
L					3								
	0	1	2	50		80	32	0	1	2			
L	Start: 13:30 Ende: 14:53 Dauer: 1:23												
5	ie	ge	r: S	SG Aa	chen	lungs				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Schlömer, Gabriel	1							
2	Borrmann, Matthis	2							
		Schr.	Tebbe, Joulina						

Assist. Böttger, Emma